
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 
z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
poz. 1564), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Bielsk Podlaski miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych związanych z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. 

1. Tablice ogłoszeń przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

- Urząd Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46 (parter przy Biurze Obsługi Klienta); 

2. Tablice ogłoszeń  na terenie sołectw przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) Miejscowość AUGUSTOWO (sołecka tablica ogłoszeń), 

2) Miejscowość BAŃKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

3) Miejscowość BOLESTY (sołecka tablica ogłoszeń), 

4) Miejscowość BRZEŚCIANKA (sołecka tablica ogłoszeń), 

5) Miejscowość CHRABOŁY (sołecka tablica ogłoszeń), 

6) Miejscowość DENISKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

7) Miejscowość DUBIAŻYN (sołecka tablica ogłoszeń), 

8) Miejscowość GRABOWIEC (sołecka tablica ogłoszeń), 

9) Miejscowość HAĆKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

10) Miejscowość HOŁODY (sołecka tablica ogłoszeń), 

11) Miejscowość HRYNIEWICZE DUŻE (sołecka tablica ogłoszeń), 

12) Miejscowość HRYNIEWICZE MAŁE (sołecka tablica ogłoszeń), 

13) Miejscowość HUSAKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

14) Miejscowość KNOROZY (sołecka tablica ogłoszeń), 

15) Miejscowość KNORYDY (sołecka tablica ogłoszeń), 

16) Miejscowość KOTŁY (sołecka tablica ogłoszeń), 

17) Miejscowość KOZŁY (sołecka tablica ogłoszeń), 

18) Miejscowość KOŻYNO (sołecka tablica ogłoszeń), 

19) Miejscowość KRZYWA (sołecka tablica ogłoszeń), 

20) Miejscowość LEWKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

21) Miejscowość ŁOKNICA (sołecka tablica ogłoszeń), 

22) Miejscowość ŁUBIN KOŚCIELNY (sołecka tablica ogłoszeń), 

23) Miejscowość ŁUBIN RUDOŁTY (sołecka tablica ogłoszeń), 

Id: 81C3CAA5-4A1A-443E-98ED-3E2E8C9B4153. Podpisany Strona 1



24) Miejscowość MALINOWO (sołecka tablica ogłoszeń), 

25) Miejscowość MIĘKISZE (sołecka tablica ogłoszeń), 

26) Miejscowość MOKRE (sołecka tablica ogłoszeń), 

27) Miejscowość NAŁOGI (sołecka tablica ogłoszeń), 

28) Miejscowość OGRODNIKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

29) Miejscowość ORZECHOWICZE (sołecka tablica ogłoszeń), 

30) Miejscowość PARCEWO (sołecka tablica ogłoszeń), 

31) Miejscowość PASYNKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

32) Miejscowość PIETRZYKOWO GOŁĄBKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

33) Miejscowość PILIKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

34) Miejscowość PILIPKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

35) Miejscowość PLOSKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

36) Miejscowość PLUTYCZE (sołecka tablica ogłoszeń), 

37) Miejscowość PRONIEWICZE (sołecka tablica ogłoszeń), 

38) Miejscowość RAJSK (sołecka tablica ogłoszeń), 

39) Miejscowość SAKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

40) Miejscowość SIERAKOWIZNA (sołecka tablica ogłoszeń), 

41) Miejscowość SKRZYPKI DUŻE (sołecka tablica ogłoszeń), 

42) Miejscowość SKRZYPKI MAŁE (sołecka tablica ogłoszeń), 

43) Miejscowość SOBÓTKA (sołecka tablica ogłoszeń), 

44) Miejscowość STOŁOWACZ (sołecka tablica ogłoszeń), 

45) Miejscowość STRYKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

46) Miejscowość SZASTAŁY (sołecka tablica ogłoszeń), 

47) Miejscowość TRESZCZOTKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

48) Miejscowość TRUSKI (sołecka tablica ogłoszeń), 

49) Miejscowość WIDOWO (sołecka tablica ogłoszeń), 

50) Miejscowość WORONIE (sołecka tablica ogłoszeń), 

51) Miejscowość ZAWADY (sołecka tablica ogłoszeń), 

52) Miejscowość ZUBOWO (sołecka tablica ogłoszeń), 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze obwieszczenia 
Wójta Gminy poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Bielsk Podlaski, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 81C3CAA5-4A1A-443E-98ED-3E2E8C9B4153. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2
	pkt 24 w § 1 ust. 2
	pkt 25 w § 1 ust. 2
	pkt 26 w § 1 ust. 2
	pkt 27 w § 1 ust. 2
	pkt 28 w § 1 ust. 2
	pkt 29 w § 1 ust. 2
	pkt 30 w § 1 ust. 2
	pkt 31 w § 1 ust. 2
	pkt 32 w § 1 ust. 2
	pkt 33 w § 1 ust. 2
	pkt 34 w § 1 ust. 2
	pkt 35 w § 1 ust. 2
	pkt 36 w § 1 ust. 2
	pkt 37 w § 1 ust. 2
	pkt 38 w § 1 ust. 2
	pkt 39 w § 1 ust. 2
	pkt 40 w § 1 ust. 2
	pkt 41 w § 1 ust. 2
	pkt 42 w § 1 ust. 2
	pkt 43 w § 1 ust. 2
	pkt 44 w § 1 ust. 2
	pkt 45 w § 1 ust. 2
	pkt 46 w § 1 ust. 2
	pkt 47 w § 1 ust. 2
	pkt 48 w § 1 ust. 2
	pkt 49 w § 1 ust. 2
	pkt 50 w § 1 ust. 2
	pkt 51 w § 1 ust. 2
	pkt 52 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


